
Uchwała Nr 1362/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2010r. 

o wydaniu opinii w sprawie inwestycji polegającej na rozbudowie drogi 
wojewódzkiej nr 713 na odcinku Andrespol- Kurowice 

od km 12 + 400 do km 20 + 000 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, 
poz. 675) w związku z art. llb ust. 1 ustawy o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(t.j. z roku 2008 Nr 193, poz. 1194, Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 72, 
poz. 620) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Opiniuje się przedstawioną koncepcję rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 713 na odcinku Andrespol - Kurowice od km 12 + 400 
do km 20 + 000 bez uwag. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do udzielenia 
odpowiedzi w sprawie zaopiniowania przedmiotowej inwestycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Zarząd Powiatu Łódzkiego WS~ 

Piotr Busiakiewicz ............ Q ........ . 
Marek Jarzębski ...... 1 ............................. . Wicestarosta 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka ········U.~~l············ 


